
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

PROPOSTA N°: 844/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania
PRATICA TRATTATA: Gambino Stefania

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT C  - A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO: ESITO E CONFERIMENTO N.2 
INCARICHI ALLE CANDIDATE UTILMENTE CLASSIFICATE

Pagina 1 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti 
a tempo determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamati:
 l’art. 35 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
 il CCNL vigente per il personale del Comparto Sanità;
 l’art. 25 – comma 13 – CCNL 21/5/2018
 la deliberazione n. 765 del 29.03.2022, avente ad oggetto: “D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022. 

Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021-2022-2023;

Viste:
- la deliberazione n. 2189 del 21.09.2021 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura di n. 2 posti di Assistente Amministrativo Cat. C, a tempo indeterminato ed a 
tempo pieno;

- la deliberazione n. 337 del 17.02.2022 con la quale sono stati ammessi alla procedura i candidati in 
possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dal bando ed è stata nominata la Commissione 
esaminatrice;

- la deliberazione n.589 del 14.03.2022 di integrazione della deliberazione  n.337 del 17.02.2022 con la 
quale sono stati nominati i componenti supplenti della Commissione esaminatrice del concorso di cui 
trattasi; 

Visti i verbali del 28-30 marzo 2022 e del 1- 4 -13 aprile 2022 rassegnati dalla Commissione esaminatrice, ove 
risulta la seguente graduatoria di merito:

1° PISATI ANNALISA 06/04/1978 71,541  
2° CERVI LOREDANA ERMIDE 17/08/1971 69,900  
3° PITTELLA MIRCO 22/05/1976 69,450  
4° SEMOVENTA DANIELA MARIA 12/10/1967 69,122  
5° LA SELVA ANTONIO 24/05/1980 68,650  
6° PENTA TIZIANA 10/02/1971 64,000  
7° BICCHETTI LUCIA 08/08/1969 63,600  
8° TONOLLI MANUELA 12/07/1967 63,531  
9° MERCHAN VANESSA PAOLA 03/09/1978 63,325  

10° FRESI LIDIA 26/02/1964 62,406  
11° GERBINO MARIA SANTA 31/10/1966 61,855  
12° BRIGIDA ILARIA 15/07/1973 61,809  
13° FRANCHINA PAOLO 24/01/1981 60,950  
14° ROMANO VERONICA 30/01/1991 60,540  
15° PIANTELLI ARIANNA 06/01/1989 60,428  

16° NORIS ELDA 18/04/1971 60,241 L.68/99

17° FESTARI MATTEO 23/12/1988 60,175  
18° CENTOLANZA SARA 30/09/1981 60,129  

Pagina 2 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

19° VICINANZA LAURA 19/08/1986 59,670  
20° BITTI GAVINA 18/06/1960 59,534  
21° GRECO ARIANNA 08/10/1993 59,500  
22° SCARDECCHIA ALICE 22/09/2000 59,350  
23° GIACOMAZZI LEONARDO 06/07/1995 59,300  
24° MENTASTI STEFANO CLAUDIO GIOVANNI 18/07/1989 59,205  
25° MELIA LUCA 15/07/1994 59,105  
26° LEMBO MARTINA 01/02/2000 59,100  
27° AMADORI SILVIA 12/02/1974 59,100  
28° PLACIDO DELIA 15/12/1995 59,000  
29° GENCO ALESSIA 16/06/1990 59,000  
30° CIPRIANO ANNA MARIA 08/02/1976 58,943  
31° TODARO COSIMO ANTONIO 13/07/1994 58,900  
32° MARCHESI ALESSIO 05/03/1992 58,778  
33° D'ALESSANDRO GIOVANNA 07/03/1982 58,670  
34° GATTI SARA 23/12/1996 58,600  
35° CENTOLA MARGHERITA 15/10/1983 58,600  
36° MAPELLI CHIARA 22/12/1988 58,498  

37° CASTRO ROSSANNA RAQUEL 10/02/1967 58,461  L.68/99

38° PORCHEDDU BEATRICE 05/08/1996 58,330  
39° CORNO MADDALENA 05/11/1987 58,300  
40° ROSSI LUCIA 28/08/1974 58,125  
41° CICCOLALLI DESIREE 25/05/1973 58,038  
42° POSA CARLOS AUGUSTO 19/02/1997 58,000  
43° TRINCA LUCA 25/06/1991 57,835  
44° VIDOVALDI LAURA MONICA 08/11/1968 57,743  
45° BELLOLI SAMANTHA 05/01/1993 57,530  
46° DI TROCCHIO LUCA 30/12/1994 57,500  
47° BRUSOLA TIZIANA 01/12/1973 57,380  
48° DAMIANO LORENZO 20/02/2001 57,258  
49° MANTI MARIA DELIA 24/08/1986 57,250  
50° MARINELLI BARBARA 18/12/1989 57,225  
51° EL SHERBINY NADIA ELEONORA 01/05/1992 57,139  
52° CARACCIO MARCO 11/03/1978 57,111  
53° ABATE TIZIANA 13/02/1976 56,800  
54° SCALESE DANIELE 25/01/1988 56,700  
55° D'ETTORRE ALESSANDRA 28/09/1971 56,670  
56° ET TOUIZI NADA 21/04/2000 56,669  
57° BONA PAOLA ANTONIA 21/10/1970 56,660  
58° MIRAGLIA FEDERICA GAIA 20/05/1985 56,593  

Pagina 3 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

59° COLOMBO DEBORA 27/10/1994 56,584  
60° LORENZO ALESSANDRO 10/08/1995 56,300  
61° RE FRASCHINI MONICA 19/12/1969 56,300  
62° CASTELLANO ALESSIA 11/04/1997 56,248  
63° MILANI MELANIA ENRICA 16/08/1966 56,220  
64° PALMA SARA 21/01/1999 56,050  
65° CAPRARA MARUSKA 25/08/1969 56,035  
66° RIGOLI MANUELE 09/12/1996 56,020  
67° LANARI ANTONIA 14/10/1963 56,020  
68° ARGENTIERO MANUEL 29/07/1998 56,000  
69° ORZI SIMONA 30/07/1973 56,000  
70° NIGRO FRANCESCA 07/10/1970 56,000  
71° TODARO GIULIO CARLO 16/11/1995 55,900  
72° TOSCANO ANTONINA 20/03/1986 55,730  
73° RABARBARI FEDERICA 14/08/1995 55,725  
74° VALENTE AMBRA 22/10/1998 55,721  
75° MARIANI CLAUDIA DEBORAH 24/04/1968 55,680  
76° CAPUTO SONIA 14/10/1987 55,448  

77° DI VITA LOREDANA 23/08/1977 55,410 L.68/99

78° RABARBARI SIMONE 29/03/1998 55,403  
79° QUERCETO TIZIANA 08/10/1973 55,393  
80° MARCHESE MARIA VITA 09/11/1981 55,110  
81° BRUNO VIVIANA 25/05/1983 55,028  
82° SEVERINO FRANCESCA 30/10/1974 54,880  
83° LANZALACO MARIKA 24/03/1975 54,861  
84° VALSECCHI GIORGIA 04/06/1994 54,800  
85° MARRAZZI ELENA 10/06/1985 54,747  
86° SUCATO ARIANNA 15/08/1996 54,745  
87° MERONI MARTINA 28/01/1993 54,683  
88° FACOETTI ANTONELLA 21/05/1970 54,581  
89° AKERMI YUNI 01/10/1986 54,561  
90° MINOIA JESSICA 15/07/1989 54,473  
91° ANZANELLO ELIANA 04/05/1992 54,366  
92° PASQUETTO GAIA 05/10/1999 54,300  
93° CAREDDU DAVIDE 02/04/1984 54,300  
94° BERETTA GRAZIA 11/06/1987 54,092  
95° SUBASHI LORETA 27/10/1984 54,000  
96° RAGONA VALENTINA 21/07/1990 53,958  
97° TURATI CHIARA 16/09/1989 53,821  
98° CALABRIA RICCARDO 05/01/1994 53,528  

Pagina 4 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

99° FALBO ANTONIO 23/10/1982 53,475  
100° SBARRA CHIARA 10/06/1991 53,400  
101° COSTA VALERIA 03/02/1986 53,373  
102° GRONDA LAURA 23/07/1968 53,100  
103° SECHI ANGELO 27/06/2001 53,000  
104° TREVISI SIMONA 22/03/1994 53,000  
105° DISABATO FRANCESCA 16/01/1977 53,000  

106° PERICONE GIUSEPPINA 14/01/1984 52,950 L.68/99

107° BRAMBILLA PISONI CLAUDIA 02/02/1981 52,906  L.68/99

108° DENGO STEFANO 16/02/1968 52,760  
109° ALTAVILLA VALENTINA 14/06/1999 52,614  
110° ZURZOLO BRUNO 09/06/1978 52,500  
111° PRADA GIULIA 15/02/1991 52,490  
112° DIAMANTE ANGELA VALENTINA 22/02/1971 52,452  
113° PASTORE ANGELA 25/08/2000 52,150  
114° BORELLO MAURO 18/08/1990 52,127  
115° CAVALLO DOMENICO 17/05/1982 52,050  
116° GHISALBERTI IVAN 28/01/2000 52,000  
117° FEDERICO ANTONELLA 09/07/1993 52,000  
118° ROSA CRISTINA 28/01/1980 52,000  
119° FONTANA ELISA 18/03/1994 51,508  
120° ARBOLINI MARIA 27/09/1971 51,420  
121° SAMBIN LUCA 25/12/1996 51,310  

122° LANZONI DEBORA 19/11/1970 51,100 L.68/99

123° LANOTTE NICOLA 29/05/1973 51,020  
124° FOIS VALENTINA 03/09/1984 51,015  
125° SANGIORGIO CLELIA 22/10/1996 50,870  
126° PISANO ANDREA 01/10/1997 50,700  
127° MARCELLO ROBERTA 11/03/1971 50,690  
128° D’ANTUONO SIMONA MICHELA 25/07/1992 50,648  
129° GREMI DORISA 19/08/1997 50,550  
130° CONSIGLIO GIADA 03/03/1999 50,549  
131° PAGLIAZZO SARA 03/10/1984 50,307  
132° TUMMINO VERONICA ELISABETTA 17/11/1979 50,218  
133° SANTIN IVAN 08/01/1973 50,210  
134° TAMIAZZO MARIA CHIARA 12/08/1967 50,080  

Pagina 5 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

135° GHISALBERTI GIORGIA 22/03/2002 50,010  
136° LAURIOLA SILVIA TERESA 12/09/1994 50,000  
137° ALEO VANESSA 26/01/1985 50,000  
138° CENTAMORE VALERIO 13/05/1983 50,000  
139° PROSERPIO MILENA 09/03/1978 50,000  
140° MARCHI DAVIDE 09/11/1994 49,810  
141° ALGIERI ANGELO 01/07/1982 49,810  
142° RUSSO GIOVANNA 15/10/1972 49,700  
143° PAGGI SIMONA 04/10/1996 49,687  
144° COLICCI ELEONORA 16/07/1992 49,635  
145° BRATELLI ROBERTA 19/07/1970 49,401  
146° TARLAZZI ELENA 18/07/1985 49,347  
147° SCOPPA FILOMENA 11/06/1971 49,020  
148° CESARE ROBERTO 19/04/1980 49,010  
149° MUSCOGIURI NICOLÒ MARCO 04/05/1989 49,000  
150° SBARRA ARIANNA 19/03/1989 48,900  

151° GUZZONI AGNESE 14/02/1983 48,888 L.68/99

152° LOCATI ANNACHIARA 14/11/1997 48,800  
153° FANTASIA NATALINA 11/10/1976 48,200  
154° MANGONI CINZIA 18/09/1972 48,186  
155° MURA DAVIDE 11/03/1980 48,065  
156° COLUCCIA EMANUELE 10/05/1970 48,020  
157° COMASCHI SARA 05/12/1992 47,897  
158° CERRI MARCO 07/05/1996 47,757  
159° GROPPELLI SILVIA 01/03/1987 47,700  
160° PEDONE CATERINA 13/05/1980 47,650  
161° CONSONNI VALENTINA 21/04/1986 47,510  
162° CERIANI LAURA 29/09/1996 47,509  
163° DI GIOVANNI IVANA 23/07/1973 47,395  
164° SMIRNE DAVIDE LORENZO 22/07/1980 47,380  
165° CARNAZZA ALESSIA 23/03/1985 47,300  
166° COLETTA SOFIA ASSUNTA 14/07/2000 47,200  
167° FRANCHI SARA JESSICA 19/12/1990 47,044  
168° RENGA CLEMENTINA 10/08/1982 47,000  
169° PIFFERI JESSICA 04/04/1993 46,659  
170° TORTORELLI DAVIDE 06/09/1990 46,560  
171° PIZZULO MARIA LUIGIA 28/10/1967 46,520  
172° SAPONARA ANTONIO 25/05/1989 46,500  
173° ZIGO KRISTINA 20/06/1985 46,300  
174° TENTORI MARUSKA 24/10/1982 46,240  

Pagina 6 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

175° SECCHI PRISCILLA 20/05/1967 46,234  
176° CONSIGLIO MATTIA 30/07/1996 46,150  
177° FULGINITI MIRKO 16/02/1973 46,080  
178° PANUNZIO MICHELA 24/10/1980 46,033  
179° ZINGALE MARCELLO 14/07/1971 46,010  
180° PARADISI ALESSIO 05/10/1994 45,910  
181° LUISA MATILDE 25/05/1997 45,300  
182° DOGANIERI FEDERICA 09/09/1995 45,157  
183° PARTESOTTI TEA 22/06/1986 45,131  
184° RIZZO ALESSANDRO 18/11/1980 45,040  
185° DRAGONETTI LUIGI 10/03/1977 45,010  
186° FORINA ALESSANDRO 23/10/2000 45,000  
187° GIFUNI DANIELA 19/11/1981 44,799  
188° TRAVERSI DANIELA 11/09/1993 44,500  
189° ARIATTA CHIARA 04/01/1984 44,470  
190° GRAMEGNA GIULIA 22/06/1992 44,285  
191° LI CALSI ERICA 18/05/1988 44,060  
192° ZERBINI SILVIA 23/10/1996 44,026  
193° BRESSI CATERINA 29/05/1971 43,420  

194° DONGU ALESSANDRO 24/04/1993 43,075  

Preso atto che i candidati che non si sono presentati al concorso, sono stati dichiarati rinunciatari alla 
selezione; 

Preso atto i sotto indicati candidati vengono dichiarati non idonei in quanto non hanno raggiunto la sufficienza 
di 21/30 nel colloquio:

- AGNELLI LAURA
- ALVIANO ANNUNZIATA
- ARCOBASSO CLAUDIA
- ARCURI ANDREA
- BECCARIA STEFANIA
- BELFIORE SALVATORE
- BELLOMO ALFONSO
- BERA MATTEO
- BERNINI CLAUDIA MARIA
- BERTOLAZZO GLORIA
- BOCCALARI MONICA
- BONACINA RAFFAELLA
- BONOMI LAURA
- BOTTIGIOLA ANNA MANUELA
- BOZZINI MARCO
- BRESCIANI LUISA
- BRUNETTI VINCENZO
- CAIRATI FRANCESCA
- CAPRINI RICCARDO GIOVANNI

Pagina 7 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

- CARROZZA MARIA
- CARUSO DOMENICO
- CASILE MARIANGELA
- CASO EVA ROSA
- CASTELLANO ALESSIA
- CASTIGLIEGO ANTONELLO
- CASTIGLIONI PIERANGELO
- CATALANO MIRYAM
- CERRONI SABRINA
- COSTA VALERIA
- CROTTA STEFANIA
- CUCURNIA STEFANIA
- DE FRANCESCO DOMENICA
- DE ROSA RACHELE
- DELLA NOCE GIORGIO
- DIANDA NICOLE MARTINE
- DIMAGGIO DANIELE
- DONES MARCO NIKOLAI
- EGIDI MARIA ANGELA
- EGOROVA VITALINA
- FANZAGA MAURIZIO
- FIUMANÒ JACOPO
- GALIMBERTI GIULIA
- GANDOLFI GIULIA
- GERARDI FRANCESCO
- GIANNATIEMPO FEDERICO
- GRAZIINA STEFANIA
- GULLÀ MARIA GRAZIA
- HEIN DIEGO
- MAGENTA ALLEGRA
- MANDARA ANGELA GIOVANNA
- MARINELLI SILVANA
- MARTINELLI ILENIA
- MARTINI MIRKO
- MASETTI UGO
- MASTRANTONIO ILARIA
- MATAFORA FABIO
- MIGLIONICO MARIA MICHELA
- MOHAMED IRENE
- MOLTENI MARUSCA
- MONGUZZI GAIA
- PALUMBO FABIO SALVATORE
- PILATO LORENA
- POPOLIZIO GIOVANNI
- ROMEO DANIELA
- SABINI ALBERTO
- SACCANI LUCA

Pagina 8 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

- SALADINO PAOLA
- SCIARESA ALESSANDRA
- SCIMONE FABIO
- SECCI SILVIA
- SICHEL MASSIMO EMILIO
- SPANU GIULIANA
- SURACE D'AMICO PATRIZIA
- TAICA LULIQUIS NATALY SMITH
- USAI MASSIMO
- VACATELLO GIULIANA
- VERA BARZOLA MIRIAM DEL CARMEN
- VERDONE SONIA
- VINCI SALVATORE
- ZENONI MICHELE GIOVANNI

Rilevato che la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel relativo verbale 
conservato a cura dell’Ufficio Concorsi; 

Richiamato l’art. 4 del D.L. 44/2021 convertito in Legge 28.05.2021 n. 76, riguardante le disposizioni urgenti 
in materia di prevenzione del contagio da SARS-COV 2 mediante gli obblighi vaccinali per gli operatori di 
interesse sanitario, come modificato ed integrato dal D.L. 26.11.2021 n. 172;

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della Commissione disponendo l’approvazione della graduatoria sopra 
indicata e la stipula di n.2 contratti di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno in qualità di Assistente 
Amministrativo Cat. C con le candidate utilmente classificate a far tempo dal 1° maggio 2022:

1° classificata Annalisa PISATI  nata a Milano il 6.04.1978,  con esclusione dal periodo di prova 
in quanto già dipendente come  Assistente Amministrativo Cat 
C.  a tempo determinato dal 16.03.2020;

2° classificata Loredana Ermide CERVI nata a Milano il 18.07.1971, in  prova, già dipendente come  
Assistente Amministrativo Cat C. a tempo determinato dall’ 
1.11.2021;

Rilevato che la candidata Annalisa PISATI, già copre un posto a tempo indeterminato presso l’ ASST Santi 
Paolo e Carlo di Milano in qualità di Coadiutore Amministrativo Cat. B e che, di conseguenza, l’assunzione a 
tempo indeterminato in qualità di Assistente Amministrativo Cat. C comporterà la soppressione di un incarico a 
tempo determinato come Assistente Amministrativo e che il posto coperto come Coadiutore Amministrativo 
Cat. B,  si rende vacante;  

Rilevato che la candidata Loredana Ermide CERVI, già  copre un posto a tempo indeterminato presso l’ ASST 
Santi Paolo e Carlo di Milano in qualità di Coadiutore Amministrativo Senior Cat.BS e che, di conseguenza, 
l’assunzione a tempo indeterminato in qualità di Assistente Amministrativo Cat. C comporterà la soppressione 
di un incarico a tempo determinato come Assistente Amministrativo e che il posto coperto come Coadiutore 
Amministrativo Senior  Cat. BS,  si renderà vacante  in esito al superamento del periodo di prova;  

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Pagina 9 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

1. di prendere atto dei verbali del 28-30 marzo 2022 e del 1-4-13 aprile 2022  redatti dalla Commissione 
esaminatrice e di approvare la seguente graduatoria di merito per Assistente Amministrativo – Cat. C a 
tempo indeterminato:

1° PISATI ANNALISA 06/04/1978 71,541  
2° CERVI LOREDANA ERMIDE 17/08/1971 69,900  
3° PITTELLA MIRCO 22/05/1976 69,450  
4° SEMOVENTA DANIELA MARIA 12/10/1967 69,122  
5° LA SELVA ANTONIO 24/05/1980 68,650  
6° PENTA TIZIANA 10/02/1971 64,000  
7° BICCHETTI LUCIA 08/08/1969 63,600  
8° TONOLLI MANUELA 12/07/1967 63,531  
9° MERCHAN VANESSA PAOLA 03/09/1978 63,325  

10° FRESI LIDIA 26/02/1964 62,406  
11° GERBINO MARIA SANTA 31/10/1966 61,855  
12° BRIGIDA ILARIA 15/07/1973 61,809  
13° FRANCHINA PAOLO 24/01/1981 60,950  
14° ROMANO VERONICA 30/01/1991 60,540  
15° PIANTELLI ARIANNA 06/01/1989 60,428  

16° NORIS ELDA 18/04/1971 60,241 L.68/99

17° FESTARI MATTEO 23/12/1988 60,175  
18° CENTOLANZA SARA 30/09/1981 60,129  
19° VICINANZA LAURA 19/08/1986 59,670  
20° BITTI GAVINA 18/06/1960 59,534  
21° GRECO ARIANNA 08/10/1993 59,500  
22° SCARDECCHIA ALICE 22/09/2000 59,350  
23° GIACOMAZZI LEONARDO 06/07/1995 59,300  
24° MENTASTI STEFANO CLAUDIO GIOVANNI 18/07/1989 59,205  
25° MELIA LUCA 15/07/1994 59,105  
26° LEMBO MARTINA 01/02/2000 59,100  
27° AMADORI SILVIA 12/02/1974 59,100  
28° PLACIDO DELIA 15/12/1995 59,000  
29° GENCO ALESSIA 16/06/1990 59,000  
30° CIPRIANO ANNA MARIA 08/02/1976 58,943  

Pagina 10 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

31° TODARO COSIMO ANTONIO 13/07/1994 58,900  
32° MARCHESI ALESSIO 05/03/1992 58,778  
33° D'ALESSANDRO GIOVANNA 07/03/1982 58,670  
34° GATTI SARA 23/12/1996 58,600  
35° CENTOLA MARGHERITA 15/10/1983 58,600  
36° MAPELLI CHIARA 22/12/1988 58,498  

37° CASTRO ROSSANNA RAQUEL 10/02/1967 58,461  L.68/99

38° PORCHEDDU BEATRICE 05/08/1996 58,330  
39° CORNO MADDALENA 05/11/1987 58,300  
40° ROSSI LUCIA 28/08/1974 58,125  
41° CICCOLALLI DESIREE 25/05/1973 58,038  
42° POSA CARLOS AUGUSTO 19/02/1997 58,000  
43° TRINCA LUCA 25/06/1991 57,835  
44° VIDOVALDI LAURA MONICA 08/11/1968 57,743  
45° BELLOLI SAMANTHA 05/01/1993 57,530  
46° DI TROCCHIO LUCA 30/12/1994 57,500  
47° BRUSOLA TIZIANA 01/12/1973 57,380  
48° DAMIANO LORENZO 20/02/2001 57,258  
49° MANTI MARIA DELIA 24/08/1986 57,250  
50° MARINELLI BARBARA 18/12/1989 57,225  
51° EL SHERBINY NADIA ELEONORA 01/05/1992 57,139  
52° CARACCIO MARCO 11/03/1978 57,111  
53° ABATE TIZIANA 13/02/1976 56,800  
54° SCALESE DANIELE 25/01/1988 56,700  
55° D'ETTORRE ALESSANDRA 28/09/1971 56,670  
56° ET TOUIZI NADA 21/04/2000 56,669  
57° BONA PAOLA ANTONIA 21/10/1970 56,660  
58° MIRAGLIA FEDERICA GAIA 20/05/1985 56,593  
59° COLOMBO DEBORA 27/10/1994 56,584  
60° LORENZO ALESSANDRO 10/08/1995 56,300  
61° RE FRASCHINI MONICA 19/12/1969 56,300  
62° CASTELLANO ALESSIA 11/04/1997 56,248  
63° MILANI MELANIA ENRICA 16/08/1966 56,220  
64° PALMA SARA 21/01/1999 56,050  
65° CAPRARA MARUSKA 25/08/1969 56,035  
66° RIGOLI MANUELE 09/12/1996 56,020  
67° LANARI ANTONIA 14/10/1963 56,020  
68° ARGENTIERO MANUEL 29/07/1998 56,000  
69° ORZI SIMONA 30/07/1973 56,000  
70° NIGRO FRANCESCA 07/10/1970 56,000  

Pagina 11 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

71° TODARO GIULIO CARLO 16/11/1995 55,900  
72° TOSCANO ANTONINA 20/03/1986 55,730  
73° RABARBARI FEDERICA 14/08/1995 55,725  
74° VALENTE AMBRA 22/10/1998 55,721  
75° MARIANI CLAUDIA DEBORAH 24/04/1968 55,680  
76° CAPUTO SONIA 14/10/1987 55,448  

77° DI VITA LOREDANA 23/08/1977 55,410 L.68/99

78° RABARBARI SIMONE 29/03/1998 55,403  
79° QUERCETO TIZIANA 08/10/1973 55,393  
80° MARCHESE MARIA VITA 09/11/1981 55,110  
81° BRUNO VIVIANA 25/05/1983 55,028  
82° SEVERINO FRANCESCA 30/10/1974 54,880  
83° LANZALACO MARIKA 24/03/1975 54,861  
84° VALSECCHI GIORGIA 04/06/1994 54,800  
85° MARRAZZI ELENA 10/06/1985 54,747  
86° SUCATO ARIANNA 15/08/1996 54,745  
87° MERONI MARTINA 28/01/1993 54,683  
88° FACOETTI ANTONELLA 21/05/1970 54,581  
89° AKERMI YUNI 01/10/1986 54,561  
90° MINOIA JESSICA 15/07/1989 54,473  
91° ANZANELLO ELIANA 04/05/1992 54,366  
92° PASQUETTO GAIA 05/10/1999 54,300  
93° CAREDDU DAVIDE 02/04/1984 54,300  
94° BERETTA GRAZIA 11/06/1987 54,092  
95° SUBASHI LORETA 27/10/1984 54,000  
96° RAGONA VALENTINA 21/07/1990 53,958  
97° TURATI CHIARA 16/09/1989 53,821  
98° CALABRIA RICCARDO 05/01/1994 53,528  
99° FALBO ANTONIO 23/10/1982 53,475  

100° SBARRA CHIARA 10/06/1991 53,400  
101° COSTA VALERIA 03/02/1986 53,373  
102° GRONDA LAURA 23/07/1968 53,100  
103° SECHI ANGELO 27/06/2001 53,000  
104° TREVISI SIMONA 22/03/1994 53,000  
105° DISABATO FRANCESCA 16/01/1977 53,000  

106° PERICONE GIUSEPPINA 14/01/1984 52,950  L.68/99

Pagina 12 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

107° BRAMBILLA PISONI CLAUDIA 02/02/1981 52,906  L.68/99

108° DENGO STEFANO 16/02/1968 52,760  
109° ALTAVILLA VALENTINA 14/06/1999 52,614  
110° ZURZOLO BRUNO 09/06/1978 52,500  
111° PRADA GIULIA 15/02/1991 52,490  
112° DIAMANTE ANGELA VALENTINA 22/02/1971 52,452  
113° PASTORE ANGELA 25/08/2000 52,150  
114° BORELLO MAURO 18/08/1990 52,127  
115° CAVALLO DOMENICO 17/05/1982 52,050  
116° GHISALBERTI IVAN 28/01/2000 52,000  
117° FEDERICO ANTONELLA 09/07/1993 52,000  
118° ROSA CRISTINA 28/01/1980 52,000  
119° FONTANA ELISA 18/03/1994 51,508  
120° ARBOLINI MARIA 27/09/1971 51,420  
121° SAMBIN LUCA 25/12/1996 51,310  

122° LANZONI DEBORA 19/11/1970 51,100 L.68/99

123° LANOTTE NICOLA 29/05/1973 51,020  
124° FOIS VALENTINA 03/09/1984 51,015  
125° SANGIORGIO CLELIA 22/10/1996 50,870  
126° PISANO ANDREA 01/10/1997 50,700  
127° MARCELLO ROBERTA 11/03/1971 50,690  
128° D’ANTUONO SIMONA MICHELA 25/07/1992 50,648  
129° GREMI DORISA 19/08/1997 50,550  
130° CONSIGLIO GIADA 03/03/1999 50,549  
131° PAGLIAZZO SARA 03/10/1984 50,307  
132° TUMMINO VERONICA ELISABETTA 17/11/1979 50,218  
133° SANTIN IVAN 08/01/1973 50,210  
134° TAMIAZZO MARIA CHIARA 12/08/1967 50,080  
135° GHISALBERTI GIORGIA 22/03/2002 50,010  
136° LAURIOLA SILVIA TERESA 12/09/1994 50,000  
137° ALEO VANESSA 26/01/1985 50,000  
138° CENTAMORE VALERIO 13/05/1983 50,000  
139° PROSERPIO MILENA 09/03/1978 50,000  
140° MARCHI DAVIDE 09/11/1994 49,810  
141° ALGIERI ANGELO 01/07/1982 49,810  
142° RUSSO GIOVANNA 15/10/1972 49,700  
143° PAGGI SIMONA 04/10/1996 49,687  
144° COLICCI ELEONORA 16/07/1992 49,635  

Pagina 13 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

145° BRATELLI ROBERTA 19/07/1970 49,401  
146° TARLAZZI ELENA 18/07/1985 49,347  
147° SCOPPA FILOMENA 11/06/1971 49,020  
148° CESARE ROBERTO 19/04/1980 49,010  
149° MUSCOGIURI NICOLÒ MARCO 04/05/1989 49,000  
150° SBARRA ARIANNA 19/03/1989 48,900  

151° GUZZONI AGNESE 14/02/1983 48,888 L.68/99

152° LOCATI ANNACHIARA 14/11/1997 48,800  
153° FANTASIA NATALINA 11/10/1976 48,200  
154° MANGONI CINZIA 18/09/1972 48,186  
155° MURA DAVIDE 11/03/1980 48,065  
156° COLUCCIA EMANUELE 10/05/1970 48,020  
157° COMASCHI SARA 05/12/1992 47,897  
158° CERRI MARCO 07/05/1996 47,757  
159° GROPPELLI SILVIA 01/03/1987 47,700  
160° PEDONE CATERINA 13/05/1980 47,650  
161° CONSONNI VALENTINA 21/04/1986 47,510  
162° CERIANI LAURA 29/09/1996 47,509  
163° DI GIOVANNI IVANA 23/07/1973 47,395  
164° SMIRNE DAVIDE LORENZOO 22/07/1980 47,380  
165° CARNAZZA ALESSIA 23/03/1985 47,300  
166° COLETTA SOFIA ASSUNTA 14/07/2000 47,200  
167° FRANCHI SARA JESSICA 19/12/1990 47,044  
168° RENGA CLEMENTINA 10/08/1982 47,000  
169° PIFFERI JESSICA 04/04/1993 46,659  
170° TORTORELLI DAVIDE 06/09/1990 46,560  
171° PIZZULO MARIA LUIGIA 28/10/1967 46,520  
172° SAPONARA ANTONIO 25/05/1989 46,500  
173° ZIGO KRISTINA 20/06/1985 46,300  
174° TENTORI MARUSKA 24/10/1982 46,240  
175° SECCHI PRISCILLA 20/05/1967 46,234  
176° CONSIGLIO MATTIA 30/07/1996 46,150  
177° FULGINITI MIRKO 16/02/1973 46,080  
178° PANUNZIO MICHELA 24/10/1980 46,033  
179° ZINGALE MARCELLO 14/07/1971 46,010  
180° PARADISI ALESSIO 05/10/1994 45,910  
181° LUISA MATILDE 25/05/1997 45,300  
182° DOGANIERI FEDERICA 09/09/1995 45,157  
183° PARTESOTTI TEA 22/06/1986 45,131  
184° RIZZO ALESSANDRO 18/11/1980 45,040  

Pagina 14 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

185° DRAGONETTI LUIGI 10/03/1977 45,010  
186° FORINA ALESSANDRO 23/10/2000 45,000  
187° GIFUNI DANIELA 19/11/1981 44,799  
188° TRAVERSI DANIELA 11/09/1993 44,500  
189° ARIATTA CHIARA 04/01/1984 44,470  
190° GRAMEGNA GIULIA 22/06/1992 44,285  
191° LI CALSI ERICA 18/05/1988 44,060  
192° ZERBINI SILVIA 23/10/1996 44,026  
193° BRESSI CATERINA 29/05/1971 43,420  

194° DONGU ALESSANDRO 24/04/1993 43,075  

2. di dare atto che  i sotto indicati candidati vengono dichiarati non idonei in quanto non hanno raggiunto la 
sufficienza di 21/30 nel colloquio:

- AGNELLI LAURA
- ALVIANO ANNUNZIATA
- ARCOBASSO CLAUDIA
- ARCURI ANDREA
- BECCARIA STEFANIA
- BELFIORE SALVATORE
- BELLOMO ALFONSO
- BERA MATTEO
- BERNINI CLAUDIA MARIA
- BERTOLAZZO GLORIA
- BOCCALARI MONICA
- BONACINA RAFFAELLA
- BONOMI LAURA
- BOTTIGIOLA ANNA MANUELA
- BOZZINI MARCO
- BRESCIANI LUISA
- BRUNETTI VINCENZO
- CAIRATI FRANCESCA
- CAPRINI RICCARDO GIOVANNI
- CARROZZA MARIA
- CARUSO DOMENICO
- CASILE MARIANGELA
- CASO EVA ROSA
- CASTELLANO ALESSIA
- CASTIGLIEGO ANTONELLO
- CASTIGLIONI PIERANGELO
- CATALANO MIRYAM
- CERRONI SABRINA
- COLUCCIA EMANUELE
- COSTA VALERIA
- CROTTA STEFANIA
- CUCURNIA STEFANIA

Pagina 15 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

- DE FRANCESCO DOMENICA
- DE ROSA RACHELE
- DELLA NOCE GIORGIO
- DIANDA NICOLE MARTINE
- DIMAGGIO DANIELE
- DONES MARCO NIKOLAI
- EGIDI MARIA ANGELA
- EGOROVA VITALINA
- FANZAGA MAURIZIO
- FIUMANÒ JACOPO
- GALIMBERTI GIULIA
- GANDOLFI GIULIA
- GERARDI FRANCESCO
- GIANNATIEMPO FEDERICO
- GRAZIINA STEFANIA
- GULLÀ MARIA GRAZIA
- HEIN DIEGO
- MAGENTA ALLEGRA
- MANDARA ANGELA GIOVANNA
- MARINELLI SILVANA
- MARTINELLI ILENIA
- MARTINI MIRKO
- MASETTI UGO
- MASTRANTONIO ILARIA
- MATAFORA FABIO
- MIGLIONICO MARIA MICHELA
- MOHAMED IRENE
- MOLTENI MARUSCA
- MONGUZZI GAIA
- PALUMBO FABIO SALVATORE
- PILATO LORENA
- POPOLIZIO GIOVANNI
- ROMEO DANIELA
- SABINI ALBERTO
- SACCANI LUCA
- SALADINO PAOLA
- SCIARESA ALESSANDRA
- SCIMONE FABIO
- SECCI SILVIA
- SICHEL MASSIMO EMILIO
- SPANU GIULIANA
- SURACE D'AMICO PATRIZIA
- TAICA LULIQUIS NATALY SMITH
- USAI MASSIMO
- VACATELLO GIULIANA
- VERA BARZOLA MIRIAM DEL CARMEN
- VERDONE SONIA

Pagina 16 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

- VINCI SALVATORE
- ZENONI MICHELE GIOVANNI

3. di stipulare, conseguentemente, n.2 contratti di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno in qualità di 
Assistente Amministrativo Cat. C con le candidate utilmente classificate a far tempo dall’ 1° maggio  2022:

1° classificata Annalisa PISATI  nata a Milano il 6.04.1978,  con esclusione dal periodo di prova 
in quanto già dipendente come  Assistente Amministrativo Cat 
C. a tempo determinato, dal 16.03.2020;

2° classificata Loredana Ermide CERVI nata a Milano il 18.07.1971, con assoggettamento al periodo di  
prova in quanto già dipendente come  Assistente 
Amministrativo Cat C. a tempo determinato, dall’ 1.11.2022;

4. di dare atto che  la candidata Annalisa PISATI, già copre un posto a tempo indeterminato presso l’ ASST 
Santi Paolo e Carlo di Milano in qualità di Coadiutore Amministrativo Cat. B e che, di conseguenza, 
l’assunzione a tempo indeterminato in qualità di Assistente Amministrativo Cat. C comporterà la 
soppressione di un incarico a tempo determinato come Assistente Amministrativo e che il posto coperto 
come Coadiutore Amministrativo Cat. B,  si rende vacante;  

5. di dare atto che che la candidata Loredana Ermide CERVI, già  copre un posto a tempo indeterminato 
presso l’ ASST Santi Paolo e Carlo di Milano in qualità di Coadiutore Amministrativo Senior Cat.BS e che, 
di conseguenza, l’assunzione a tempo indeterminato in qualità di Assistente Amministrativo Cat. C 
comporterà la soppressione di un incarico a tempo determinato come Assistente Amministrativo e che il 
posto coperto come Coadiutore Amministrativo Senior  Cat. BS,  si renderà vacante in esito al superamento 
del periodo di prova;  

6. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022 e 
successivi, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

7. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17– 
comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 17 di 17


		2022-04-28T07:53:15+0000




